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MORDET PÅ OLOF PALME

41-åringen ringde

NAV

Ungdomsvän berättar om det oväntade samtalet i november

nom.

har själv inte dykt upp.

AFTONBLADET

Söndag 18 decernber 1988 Den 41-årige man som häktats för mordet på Olof Palme ringde för en månad sedan till en nära väninna, och sa:

Jag tror det var jag som gjorde det...

Det berättar väninnan själv för Aftonbladet

- Men om det är han som har mördat Palme sa šr det inte längre sammo man som jag lärt känna, så ger hon.

För han har ett hjarta av guld. Kvinnan bor i et hus ute på landet i Met lansverige, langt bort från Stockholmc undVärld och den Stockholmsforort dar 41hade huggit ner den där pojkstockarn pd åringen under senare ir levt sitt liv somn bu

Kungsgatan kanattare och alkoholist. Hon &r uppriven och berättar hori verit

- Men han var aldrig bordkig eller ikken det anda sedan 41-lringen prepa sam mis

har hos oss unkt for mordet

Kvinnans blida barn, 10 årige "Emil och När Alonbladet traller henne märks det

en 15-drig storasyster sitter med runt koks att hon tagit ett par glas. Hon är inte berit

bordet.

De bada barnen berättar att det alltid var sad, men inte heller helt nykter,

roligt når 41-åringen kom på besök. De var . Han var som en

ute i naturen, eller ocksid satt de hemma

och pratade. medlem i familjen

Han laste ofta ur bibein for oms, berättar Hon berättar at hon kand 41-Aringens

de. Han kunde inga stycken utrntill och dan 17 år och att han komunit och det som

han berättade vad bibeln betydde för ho en famihersediem i deras hus - Men vi har aldrig haft nhgot forhallan-Och alltid hade han med sig presenter de. Han har snarare blivit som en bror for par han kom. Många saker hade han gjort

själv. Når vi suttit och samtalat en stund

Tioåringen visar en fin gunghäst vid köksbordet i hennes enkla, men

och en málarlåda som 41-4ringen till välstädade och ombonade hem, tar

verkuat åt honom och fickan ett smye hon mig i armen och drar mig till sig

kesskrin med hennes nama Inbrinti Hoa tittar mig in i ögonen och så

locket siger hon:

- Och jag fick en postkda att sätta Jag ska berätta en sak for dig. utanför huset så att han visste var Has ringde mig i november och sa att

han hörde hemma. Precis så sa han, han tror att det var han som mördade

berättar kvinnan. Palme.

Bilden de målar wpp av 41-åringen Hon siger att hon själv inte vet vad hon ska

år en kvick, fantasifull och valtrinad tro om samtalet

man. - Om det är hans siger jag bara: stac

- Hun var snabb som en venda och kun kars Nila van, daar du inte kangre den som

de springa hur fort som helst, berättar kvim leg Hart kanna

man Och han var vig. Han kunde sparka Kvinnan och 41-åringen är bekanta anda vem som helst i ansiktshöjd. sedan dedica ungdomaren. De var från tv grunnkommuner strax

. "Han brukade ha utanför Slockholm och hade ett gemensamt kniven i stövelskaftet" intresse: simning. Hon var klubbmestarin

- Och det stämmer inte med att han skUL naisamma klubb som han tränade for.

e ha skjutik någon. Han bar alltid kniv. Han - Ibland när jag kom till simhallen såg jag brukade ha den i stovelskabet. Men bonor liga som en fisk i vattnet. Han var väldige duktig

skjutvapen, nejakrig

Och det stämmer inte heller att han var

alkoholist. Om han är det nu, s har han blh • "Du, jag har fått en

vit det under de senaste tren. Och då har M. mördare på jobbet"

han ghut ner sig kraftigt Men det var först en dag i början av 1970

- När han var hos coa var han altid prydtoket som de harde kanna varandra ordentlig med rena klader och bak.Akammat har. ligt

Han var myeket noga med sitt utseende och Kvinnans man kom hem en dag och sa på

vägrade gå ut om han inte var upplopp. skoj

- Och han gillade att ha snyggt omkring Du kan vara glad att jag kever.

sig. Han hjalple alltid til med ladning och

disk når han var här hemma. Det tog han Hura? frågade kvinnan. som en självklarhet. Jag skulle vilja siga att

41-åringen laste ofta ur bibeln för oss, berättar familjens tv bam Han kunde in - Jo, jag har fut en mördare som arbets han är lite av en pedant

stycken utantill och berättade vad bibaln betydde för honom

Under de två tre senaste åren har 41-Aringen hade fått en provanställning i samma verkstad som kvinnans man.

kontakten med 41-åringen blivit allt De båda minnen blev snart goda vänner

glesare. Familjen har hört av honom och efter ett tag blev 41-eringen hembyudun

någon gång pk telefon och fått något till sin arbetskamrat.

enstaka brev frkn honom, men han - Sedan dess har han han det har buset

For drygt ett lar sedan kvinnans man som ett andra hem, säger kvinnan. BR) BAF - Vi har akkat honom allihop. Inte minst

Eher dödsfallet skrev 41-åringen att han lad barnen. Min yngsta pabbsom är tio nu,

først hade tänkt att komma och Ann Julen kallade han altid for Emil. Och Emil bruka

hoc dem,

men att det kandes all for svart old de ligga och sova på hans arm

for bonom nu när hans gamle arbetskamrat du att en sådan man skulle

Tror Ders

inte längre fanns kvar, kunna vara statsministermördare?

Surntalet for en månad sedan när han Kvinnan svarar själv på sin friga:

ringde och sa at det var han som skjutit

Palme har många gineer dykt upp i kvin. Men hon ir motsagelsefull. Hon MNS

rans medvetande alhsedian hon kande igen kastar från den ena uppfattningen sin gamle vans ansikte på bilderna Ilidnigama till den andra Efter att ha suttit tankfull I nga sekunder utan att

- Fastan ansiktet var maskerat Lande jag säga något, utbrister hon plötsligt:

igen honom, berättar hon. Fast visst kan det var han. For

Men trots att han se till mig att han har han är val en psykopat. Men han har

gjort det har jag svart alt tinka mig del ett hjärta a puld.

Han hade, vad jag vet, inget emot Palme.

Han er vpkare och det år inte der Palme"Han var aldrig

halet fanns

Tvirtom, så tror jag han gillade Palme. NILS

brákig hemma hos oss." Kvinnan berättar att hon bara kan kom. Den har gunghästen har 41-eringen tillverkat och getti present till kvinnans tiodrigezo redal Xvinnan vet att 41-eringen kan vara agsma ihåg att 41-åringen talat om Palme en ressiv och han har aldrig Tugit om sin krimi ghng-och då i positiva crdalag

under krens lopp skickat till henne - Jag hoppas att det inte er han. Men jag

benns famil, skriver han Delke belastning

- Palme Andrade fingebestraffen så all tror att det er det. Till nittionio procent.. PS. Se upp med människor som kamrat:

2.

Nej, aldrig

ger hon:
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